
N76356

Pronájem kancelářských prostor 1.054 m² v lokalitě Praha 6 -

Břevnov.

Energetická náročnost G

Praha 6, Bělohorská

Výměra: 1054 m²

10 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 3.64

EUR/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 1.054 m², které se nachází v lokalitě Praha 6 -

Břevnov.

Jedná se o celý samostatný objekt, který stojí v řadové zástavbě. Pronajímá se jako celek pro jednoho nájemce.

Budova má 4 nadzemní a 2 podzemní podlaží, disponuje výtahem, vlastní recepcí, parkováním v podzemních garáží a

rovněž sklepy/archívy v suterénu. Parkování pro 6 automobilů.

Celý objekt je bezbariérový. Na každém patře je k dispozici kuchyňka, soc. zázemí. Jsou k dispozici i bezbariérové

toalety. V přízemí je nainstalovaný kamerový systém.

Dispozičně je objekt rozdělen na jednotlivé kanceláře a zasedací místnosti. Celou budovu spojuje schodiště, které je

umístěné v centrální části pod prosklenou střechou, která zajišťuje dostatek denního světla.

V blízkosti budovy je tramvajová zastávka. Vjezd do Brusnického tunelu je vzdálen 1 minutu jízdy autem. Na

mezinárodní Letiště Václava Havla je to necelých 20 minut autem.

Prostory nejsou vhodné jako školské zařízení.

K dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Parkování ✓ Garáž

✓ Bezbariérový přístup ✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


